

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					130
N/W - Constn of road from T03					
MDR to Brahman Tola under					
MMGSY (Gen)					
Agency - Chandrakant R. Singh					
At - Mainjar, PO - Mohammadi-					
pur, Samastipur.					
Agreement No - 605BD/17-XX					
Const. Amt. Rs. 50,15,398.00					
Maint. Amt. Rs. 7,44,345.00					
Total Amt. Rs. 57,59,743.00					
dt. of Agt. - 11/07/19					
dt. of Completion as per					
Agreement - 10/07/XX					
<u>Work done</u>					
(1) E/W in excavation of					
for 3'					
$2 \times 6.30 \times 1.40 \times 1.50 = 26.46 \text{ m}^3$					
$1 \times 5.85 \times 1.50 \times 0.80 = 7.02 "$					
					33.48 m^3
(2) P/V PCC in open for 3'					
$2 \times 6.30 \times 1.40 \times 0.150 = 2.64 \text{ m}^3$					
(3) P/V & fixing of typical					
MMGSY maintenance					
board					
					$= 1 \text{ m}^2$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF. Rs. 5400662.00
21/48 Brick masonry work in cu (1:3) in Substr.					
11.61 m ³ wide TMB P(10)					
limit 10.16 m ³					
@ Rs. 6396.74/m ³					Rs. 64991.00
22/45 B/w in cu (1:3) in parapet					
2.88 m ³ wide TMB P(10)					
@ Rs. 6366.15/m ³					Rs. 18335.00
23/46 plastering with cu (1:4) 15 mm thick					
20.16 m ² wide TMB P(11)					
@ Rs. 167.34/m ²					Rs. 3374.00
24/49 P/R & laying Rec pipes MP3					
7.50 m wide TMB P(10)					
@ Rs. 4298.58/m					Rs. 32239.00
25/61 Filling & top trenches as per drawing					
7.69 m ³ wide (10)					
limit 7.69 m ³					
@ Rs. 459.68/m ³					Rs. 3512.00
					Rs. 5523113.00
10% below of pur Agt					Rs. 552311.00
					Rs. 4970802.00
Ref Previous Bill TMB P(8)					522468.00
Limit A/c - 2380133					Rs. 4448334.00
CEL					
Asstt					
10/01/22					
JE					
Continuation					
					10.1.2022